

Var med och stöd Ingelstad IBK

Kära sponsor,

Ingelstad IBK är redo för en ny säsong, och då hoppas vi givetvis att Ni också vill vara med och stödja vår verksamhet framöver. Nedan kommer en beskrivning av Ingelstad IBK det senaste året för att ge er en bild av den verksamhet vi har bedrivit.

Ingelstad IBK är en välmående klubb där damlaget nyligen har kvalificerat sig för division 1-spel, där barn samt ungdomsinnebandyn fortsätter att växa och där flicksidan är både starkare och bredare än i de flesta andra klubbar. Dessutom har vi ett herrlag som den gångna säsongen utmanade i toppen av division 2 och ett damjunior-lag som bland annat slutade två i Gothia Cup samt vann det småländska juniorslutspelet i Vetlanda. Till säsongen 23/24 så har vi utöver våra dam och herrlag, även anmällda juniorlag på både dam och herrsidan samt ett U-lag. Grunden för dessa utgörs av egna produkter. Säsongen 22/23 var IIBK representerade av en av våra DJ-spelare i Smålandslaget för första gången på 12 år, och förhoppningen är att vi den kommande säsongen får se fler IIBK-juniorer representera Småland. Ambitionen är också givetvis att flera av våra duktiga juniorer tar plats i seniorlagen redan den kommande säsongen.

Utöver våra seniorlag har klubben tio ungdomslag anmällda till seriespel samt två lag som spelade poolspel. Vi har dessutom en träningsgrupp för barn födda 2017 som enbart tränar utan att spela matcher. Under hösten kommer vi även att starta upp innebandylek för barn födda 2018. IIBK hade den gångna säsongen närmare 200 ungdomsspelare och vi är väldigt glada över vår flicksida fortsatt står sig stark då 40% av våra ungdomsspelare är flickor. Även om ambitionen är att vara lika stora på pojk och flicksidan, så är vi stolta över att ligga högt över riksgenomsnittet vad det gäller aktiva flickor.



Ingelstad IBK har som vanligt under hela säsongen också anordnat breddinnebandy utöver våra ordinarie lag. Flera gånger har vi anordnat *spontaninnebandy* på fredagar då vi öppnar upp sporthallen för barn och ungdomar som vill spela eller umgås i sporthallen. Varje söndag har vi dessutom *Motionsinnebandy* av olika form för de som inte har så mycket innebandyvana eller tillhör något lag, men som ändå vill spela tillsammans.

Den tacksamhet vi känner mot våra sponsorer är svår att mäta, men sanningen är att inget av Ingelstad IBK's arbete vore möjligt utan deras stöd. Vår verksamhet är baserad på ideella krafter och alla våra ledare lägger ner mycket tid för att ge så bra förutsättningar som möjligt för våra barn och ungdomar. Er sponsring skapar möjligheter för oss att både stötta våra ledare och för att ge våra spelare möjligheter att fortsätta ha roligt samt att utvecklas både som innebandyspelare och som människor.

På nästkommande sida finns de möjligheter som finns till sponsring av Ingelstad IBK;

www.ingelstadibk.se

#ett hjärta ära alltidrott

Var med och stöd Ingelstad IBK



Väggreklam – 5 000 kr

På långsidan i Ingelstad Sporthall finns reklamskyltar från flera av våra sponsorer. Skylten sitter uppe under hela säsongen och syns därmed under klubbens alla hemmamatcher under säsongen. Första året med skylt på väggen kostar det 1 000 kronor extra för tryck av skylten, om företaget i fråga inte redan har en skylt som de vill sätta upp.

Uppvärmningströja – 3 000 kr

Herrlaget och damlaget kommer i år att ha vita uppvärmningströjor inför varje match. Vill ni som företag ha er logo på mage eller rygg under hela säsongen så kostar det 4 000 kronor per säsong. För tryck på uppvärmningströjorna så vill vi skriva ett avtal som sträcker sig över tre säsonger.
(tryckkostnad tillkommer till ovanstående)



Dräktsponsor

Vi erbjuder även våra sponsorer att synas på seniorlagets matchställ. Stället kommer att användas av dam och herrlaget i tre säsonger och det gäller både ett rött hemmaställ och ett vitt bortaställ för såväl damer som herrar. För tryck på matchställ så vill vi skriva ett avtal som sträcker sig över tre säsonger. Priserna som gäller är;

- Rygg – 5 000 kr per säsong.
- Axel – 4 000 kr per säsong.
- Ben – 3 000 kr per säsong.
(tryckkostnad tillkommer till ovanstående)



Alla våra sponsorer syns också med reklambanner och länk på vår hemsida.

Intresserad?

Är något av ovanstående alternativ av intresse för er?
Har ni några andra frågor?
Kontakta Anders Karlsson på 073 610 54 89 eller på anderskarlsson@ingelstadibk.se.